

DODAVATEL

AV MEDIA, a.s.
Pražská 1335/63
Praha 102

OBJEDNÁVKA

číslo: 69/2018

Dodací lhůta:	ICO 48132012
	DIC -----
způsob dopravy:	Bankovní spojení: Čs. spořitelna, Praha 10
	č.účtu : 274810523
Dodejte:	Fakturujte: Základní škola, Praha 10, V Rybníčkách 31/1980 V Rybníčkách 1980/31 100 00 Praha 10

Pol.	Druh dodávky	Množství	Cena za jed.	Částka celk.
Objednáváme u Vás				
	Interaktivní tabule SMART Board 885 vč. příslušenství na základě Vaší cenové nabídky NAB171803544 ze dne 28. 6. 2018	3 ks		
	+ Přesun 1 stávající interaktivní tabule do jiné učebny			
Prosíme o zaslání faktury na zaplacení Děkujeme				
Vyřizuje: Susová Marie tel. 274810523				
V Praze dne 2. 7. 2018				



Nabídka NAB171803544

Dodavatel: AV MEDIA, a.s. Pražská 1335/63 102 00 Praha 102	Plátce: Základní škola, Praha 10, V Rybníčkách 31/1980 V Rybníčkách 1980/31 100 00 Praha 10 Czech Republic	Z014926
DIČ: CZ48108375 IČ: 48108375	DIČ: IČ: 48132012	
Vyřizuje: Petr Borovička, Email: petr.borovicka@avmedia.cz Vystavil: Petr Borovička, Email: petr.borovicka@avmedia.cz	Kontaktní osoba: Luděk Doležal	

Kód měny: CZK	Platební podmínka: 14 dnů
Způsob platby: Převodní příkaz	Platnost nabídky: 28. 6. 2018

Odběratel: Základní škola, Praha 10, V Rybníčkách 31/1980 V Rybníčkách 1980/31 100 00 Praha 10 Czech Republic	Příjemce: Základní škola, Praha 10, V Rybníčkách 31/1980 V Rybníčkách 1980/31 100 00 Praha 10 Czech Republic
Kontaktní osoba: Luděk Doležal	Kontaktní osoba: Luděk Doležal

Popis	Množství MJ	Jedn. cena	Sleva %	Částka na řádku
Interaktivní tabule SMART Board 885	3 ks	26 767,00		80 301,00
Elektroodpad - INTTAB	3 ks	250,00		750,00
Doprava SMB	3 akce	380,00		1 140,00
SMART Výukový software pro SMART Board 885	3 ks	6 500,00		19 500,00
Ozvučení SMART Board Audio - V	2 ks	3 300,00	7	6 138,00
Datový projektor EPSON EB-685W	2 ks	27 000,00		54 000,00
Pylonový pojezd SB X885, Epson EB-685W bílá křídla	1 ks	28 400,00	7	26 412,00
Doprava pojezd Santal	1 akce	990,00		990,00
Instalační materiál	2 akce	3 021,00		6 042,00
Repeater aktivní USB SMART USB-XT	2 ks	660,00		1 320,00
Instalace práce TYP9	1 akce	5 660,00		5 660,00
Instalační práce TYP8	1 akce	4 870,00		4 870,00
Revize	2 akce	665,00		1 330,00
Doprava fixní na typ. inst.	1 akce	990,00		990,00
Mezisoučet				209 443,00
DPH celkem CZK				43 983,03
Částka včetně DPH celkem				253 426,03
CZK				